
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 07.04.2025 01:36

Bazén Intex Easy 183x51cm

Cena: 542,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 28101
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény prstencové

Bazén Intex Easy 183x51cm
Kruhový bazén Intex Easy o průměru 183 cm z odolného PVC s nafukovacím horním límcem zaručuje dosažení požadovaného tvaru během 15 min.
Neobsahuje žádné kovové součásti, proto je bezpečný pro rodiny s malými dětmi.
Klasika mezi nadzemními bazény.
Bazén Intex Easy Set patří mezi velmi oblíbené bazény.
Užijte si léto na vaší zahradě.
Tento nadzemní bazén Intex Easy Set s nafukovacím horním límcem potěší každého člena rodiny.

Výhody:
- pevný - vyroben z trojvrstvého PVC
- jednoduchá montáž za 15 min
- stačí nafouknout horní límec a stoupající sloup vody bazén sám postavím
- dobrá skladovatelnost

Doporučujeme:
- kartušovou filtraci Intex ECO
- geotextilní podložku, která zabrání poškození bazénové fólie (protržení, prorůstání trávy)
- krycí plachtu
- čistící set

Technické parametry:
- průměr: 1,83 m
- hloubka: 0,51 m
- objem vody při naplnění z 80%: 886 l

Rozměry balení:
- hmotnost: 4 kg
- výška: 10 cm
- šířka: 31 cm
- hloubka: 36 cm


